REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Rurópolis
CNPJ Nº 10.219.673/0001-90

Ofício n° 010/2024

Rurópolis, (PA) 13 de março de 2024

Ao

Setor de Licitação e Contratos - Uruará

Órgão Interessado: CÂMARAMUNICIPAL DE RURÓPOLIS

Responsável: GUTO DA SILVA TOUTA

Assunto: Solicitação de adesão a ARP nº 20230019 do PE n°92023-00005

Prezado (a) Senhor (a), A Câmara Municipal de Rurópolis, se utiliza deste

expediente para solicitar a vossa senhoria a autorização para adesão ARP nº 20230019

do PE n°92023-00005-Município de Uruará, que tem como objeto: Registro de Preço

para futura e eventual Contratação de empresa do ramo pertinente para Prestação

de serviço, por intermédio de operadora ou agência de viagens, para cotação,

reserva e fornecimento de passagens aéreas nacionais, por meio de atendimento

remoto (e-mail e telefone), para manutenção das Secretarias e Fundos Municipais

da Prefeitura de Uruará.

Sendo o que se apresenta para o momento reitero votos de estima e apreço,

colocando-me à disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

__________________________

GUTO DA SILVA TOUTA

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

		2024-03-13T12:02:46-0300
	GUTO DA SILVA TOUTA:81325371220